ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   15.02. 2021 года

                   № 13-р

с. Шерагул

О запрете  розничной продажи
алкогольной продукции

Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и на территории Иркутской области», постановлением  администрации Тулунского муниципального района от 25.01.2021 г.  № 13-пг «О проведении ХХХIХ районных зимних сельских спортивных игр», статьёй 24 Устава Шерагульского муниципального образования:
1.  Запретить розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков 21 февраля 2021 года с 09-00 ч. до 18-00 ч. в месте проведения ХХХIХ районных зимних сельских спортивных игр – селе Шерагул.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шерагульского         сельского поселения                             П.А. Сулима